ESTADO DO RIO DE JANEIRO



CÂMARA MUNICIPAL DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS-RJ DEPARTAMENTO DE COMPRAS

COTAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GALÕES DE 20 LITROS DE ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS.

A Câmara Municipal de Armação dos Búzios/RJ, Torna Público aos Interessados, que pretende contratar empresa para aquisição de galões de 20 (vinte) litros de água mineral natural, sem gás, destinados ao atendimento das necessidades da Câmara Municipal de Armação dos Búzios – CMAB, conforme especificações e condições estabelecidas neste Termo de Referência., os quais são imprescindíveis para o exercício das atribuições institucionais de agentes e servidores lotados no supracitado órgão em conformidade com a Lei 14.133/2021 (Nova Lei de Licitações). Eventuais Interessados, Poderão Apresentar Proposta Comercial no Prazo de 03 (três) Dias Úteis, a Partir Desta Publicação, Oportunidade em que a Administração Escolherá a Proposta mais vantajosa.

Limite para Apresentação da Proposta Comercial: de 29 de Setembro de 2025, sendo contados 3 dias úteis. Os dias 25, 26 e 29 de 2025, até às 17:00 horas, sendo dia 29 de Setembro de 2025 a data limite.

A Proposta	Comercial,	poderá	ser Entregue	na Sede da	Câmara	Municipal,	, av. josé ribeiro
Dantas,		n°		5400),		Manguinhos
Armação	dos		Búzios,	RJ	_	_	cep: 28953-814
Fone: (22) 2	629-8591, n	o Horár	io de 08:00 ho	ras às 17:00	horas, er	n Dias Utei	s, ou pelo e-mail:
compras@armacaodosbuzios.rj.leg.br até a data Limite.							

O Documento de Termo de Referência (TR) e Modelo de Proposta Comercial, podem ser visualizados no Site Oficial da Câmara Municipal.

O Critério de Julgamento: Menor Preço Global.

Dúvidas e Esclarecimento, podem ser Obtidos Através, do e-mail acima ou Pelo Telefone: (22) 26298591.

A Empresa, Detentora da Proposta mais vantajosa, para a Câmara Municipal de Armação dos Búzios/RJ, Será Contatada, para Envio da Documentação, que Comprove reunir as Condições Necessárias, para Contratar com a Administração Pública, em até 02 (dois) Dias Úteis Após a Convocação.

Armação dos Búzios 24 de Setembro de 2025

Estado do Rio de Janeiro Câmara Municipal de Armação dos Búzios — RJ Divisão de Compras

E-mail.: compras@armacaodosbuzios.rj.leg.br